
UCHWAŁA NR 453/XLV/24 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia rocznych sprawozdań z prac komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego 
za rok 2023 i planów pracy komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego na rok 2024. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) i § 26 pkt 3 i 8 Statutu Powiatu Nowosądeckiego przyjętego 
uchwałą Rady Powiatu Nowosądeckiego Nr 127/XI/2011 z dnia 16 grudnia 2011 r.                                  
(t. j .Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2013 r., poz. 1411 z późn. zm), Rada Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się roczne sprawozdania z prac komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego za rok 2023 
w brzmieniu stanowiącym załączniki 1-12 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się plany pracy komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego na rok 2024 w brzmieniu 
stanowiącym załączniki 13-24 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Roman Potoniec 

 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr 453/XLV/24 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

 

 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 

KOMISJI BUDŻETOWEJ  

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

ZA 2023 ROK 

 

I.   W okresie sprawozdawczym Komisja Budżetowa Rady Powiatu Nowosądeckiego odbyła  

9 posiedzeń. 

 

II.  W okresie sprawozdawczym przedmiotem posiedzeń Komisji były następujące tematy: 

 
1. Zapoznanie się ze sprawozdaniami z wykonania planów finansowych za rok 2022   

podmiotów leczniczych, dla których podmiotem tworzącym jest Powiat Nowosądecki:  

a. SPZOZ – Szpitala im. dr. J. Dietla w Krynicy Zdroju, 

b. SPZOZ – Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu. 

2. Zapoznanie się z uchwałą RIO w sprawie: 

a. opinii o możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w Uchwale Budżetowej. 

b. opinii o prawidłowości planowej kwoty długu Powiatu Nowosądeckiego. 

3. Informacja na temat kosztów zimowego utrzymania dróg powiatowych za 2022 rok. 

4. Zapoznanie się z sytuacją finansową Powiatowego Urzędu Pracy oraz projektami 

wspierającymi tworzenie nowych miejsc pracy na terenie Powiatu Nowosądeckiego. 

5. Informacja o pozyskanych funduszach unijnych i innych funduszach zewnętrznych, 

złożonych wnioskach i efektach realizacji projektów w II półroczu 2022 r. 

6. Informacja z działalności za 2022 rok Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu. 

7. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2022 rok.  

8. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2022 rok. 

9. Zapoznanie się z opinią biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego Powiatu 

Nowosądeckiego za 2022 rok. 

10. Zapoznanie się z informacją o stanie mienia Powiatu Nowosądeckiego za 2022 rok. 

11. Zapoznanie się z uchwałą Nr S.O.XII.423.7.23 Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Krakowie z dnia 19 kwietnia 2023 roku, w sprawie: opinii                    

o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2022 rok. 

12. Informacja o pozyskanych funduszach unijnych i innych funduszach zewnętrznych, 

złożonych wnioskach i efektach realizacji projektów wdrażanych przez Powiat Nowosądecki 

w I półroczu 2023 r. 

13. Informacja o prowadzonych w I półroczu postępowaniach o udzielenie zamówień 

publicznych. 

14. Informacja na temat przygotowań do zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie 

Powiatu Nowosądeckiego w sezonie zimowym 2023/2024. 

15. Opinia komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie częściowego 

umorzenia należności pieniężnej przypadającej Powiatowi Nowosądeckiemu  

od Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla  

w Krynicy Zdroju. 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 1



 

16. Zapoznanie się z Uchwałami Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Krakowie w sprawie:  

-   zaopiniowania projektu Uchwały Budżetowej na 2024 rok; 

-   opinii do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej;  

- opinii o możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w projekcie uchwały 

budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok. 

17. Zapoznanie się z wnioskami poszczególnych Komisji Rady Powiatu do projektu Uchwały 

Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok. 

18. Przyjęcie Sprawozdania z działalności Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego 

za 2023 rok. 

19. Przyjęcie Planu Pracy Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok. 

na 2024 rok.   

 

III. Komisja w okresie sprawozdawczym zaopiniowała następujące projekty uchwał Rady 

Powiatu Nowosądeckiego: 

 

1. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie podwyższenia wynagrodzeń dla 

zawodowych rodzin zastępczych, w tym pełniących funkcję pogotowia rodzinnego  

i zawodowych specjalistycznych, funkcjonujących na terenie Powiatu Nowosądeckiego. 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały nr 268/XXIV/21 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie powierzenia 

Powiatowi Limanowskiemu realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia ośrodka 

interwencji kryzysowej. 

3. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zwolnienia z opłat za wymianę 

dowodu rejestracyjnego w związku ze zmianami administracyjnymi polegającymi na wprowadzeniu 

nazw ulic w miejscowości Tylicz. 

4. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-

finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Sądeckie Pogotowie 

Ratunkowe w Nowym Sączu za rok 2022. 

5. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-

finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. J. Dietla  

w Krynicy-Zdroju za rok 2022.   

6. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2023 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 

na 2023 rok (7 uchwał). 

7. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego (7 uchwał). 

8. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wysokości opłat na rok 

2024 za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na obszarach 

wodnych Powiatu Nowosądeckiego. 

9. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Powiatu Nowosądeckiego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu 

Nowosądeckiego za 2022 r.  

10. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zasad i trybu udzielania ulg 

w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi 

Nowosądeckiemu lub jego jednostkom organizacyjnym oraz warunki dopuszczalności pomocy 

publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną. 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 2



 

11. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru biegłego rewidenta       

do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2023 

i 2024 rok. 

12. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia Programu 

naprawczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. J. Dietla                       

w Krynicy-Zdroju.  

13. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały nr 225/XX/21 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Województwu Małopolskiemu na realizację zadania w zakresie opracowania 

studium techniczno - ekonomiczno-środowiskowego dla połączenia miejscowości 

Szczawnica - Jazowsko. 

14. Projekt Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok  

wraz z autopoprawką. 

15. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego wraz z autopoprawką. 

16. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2023. 

 

 

IV.  W okresie sprawozdawczym Komisja nie wystąpiła do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego oraz 

Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego z żadnymi wnioskami.   

 

 

 

       Przewodniczący 

   Komisji Budżetowej RPN 

  

    Józef Świgut 

 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 3



 Załącznik Nr 2 
 do uchwały Nr 453/XLV/24 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 1 lutego 2024 r. 

 
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI  

KOMISJI EDUKACJI  

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO  

ZA 2023 ROK 

 

 

I. W okresie sprawozdawczym Komisja Edukacji Rady Powiatu Nowosądeckiego  

odbyła 6 posiedzeń. 

 

II. W okresie sprawozdawczym przedmiotem posiedzeń Komisji były następujące tematy: 

 

1. Omówienie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach       

    i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowosądecki za 2022 rok. 

2. Zapoznanie się z planem naboru do I klas szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez     

Powiat Nowosądecki na rok szkolny 2023/2024.   

 3. Informacja dotycząca wykorzystania środków finansowych na podnoszenie kwalifikacji 

zawodowych nauczycieli w 2022 roku. 

 4. Analiza naboru do szkół na rok szkolny 2023/2024 i ocena działań marketingowych szkół 

powiatowych w zakresie działań promocyjnych związanych z rekrutacją na rok szkolny 

2023/2024. 

5. Informacja nt. stanu przygotowań szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 

Powiat Nowosądecki do nauki w roku szkolnym 2023/2024, w tym o realizacji remontów   

i inwestycji. 

6. Organizacja szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 2023/2024. 

  7. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Nowosądeckiego  

w roku szkolnym 2022/2023. 

8. Informacji nt. zabezpieczenia środków finansowych w tym roku budżetowym  

w dziale 801 „Oświata i wychowanie” oraz 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” 

związanych z naborem do szkół w roku szkolnym 2023/2024. 

9. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Edukacji Rady Powiatu Nowosądeckiego  

za 2023 rok. 

10. Przyjęcie planu pracy Komisji Edukacji Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok. 

 

III. Komisja w okresie sprawozdawczym zaopiniowała następujące projekty uchwał Rady 

Powiatu Nowosądeckiego: 
 

1. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały                  

Nr 177/XVIII/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 16 września 2016 r., w sprawie 

likwidacji Zespołu Ekonomicznej Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Starym 

Sączu i utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej "Powiatowe Centrum Usług 

Wspólnych w Starym Sączu" oraz nadania jej statutu. 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na złożenie 

wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w Zespole Szkół 

im. Władysława Orkana w Marcinkowicach. 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 1



 

3. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego o zamiarze likwidacji szkół wchodzących      

w skład Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie ul. Rynek 13, w związku z brakiem naboru   

w latach 2020-2023. 

4. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zamiaru przekształcenia 

Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Muszynie przez zmianę siedziby i włączenia w skład 

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła Ii w Krynicy Zdroju. 

5. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia zadania z zakresu 

administracji rządowej, wynikającego z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin  

„Za życiem” – działanie 5.5. „Świadome i odpowiedzialne rodzicielstwo – działania 

edukacyjne dla młodzieży szkół ponadpodstawowych” Programu „Wektory życia”. 

6. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie założenia Branżowej Szkoły 

II Stopnia w Nawojowej wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych  

im. Wincentego Witosa w Nawojowej. 

7. Projekt uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok w zakresie 

obejmującym działanie Komisji. 

8. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego w zakresie obejmującym działanie 

Komisji. wraz z autopoprawką. wraz z autopoprawką. 

 

IV. W okresie sprawozdawczym Komisja wystąpiła do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego  

i Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego z  wnioskiem dot. analizy i rozpatrzenia 

możliwości podwyższenia dodatku motywacyjnego i funkcyjnego dla dyrektorów szkół           

w ramach obowiązującego obecnie regulaminu wynagradzania i określania wysokości, 

szczegółowych warunków przyznawania dodatków oraz innych świadczeń wynikających       

ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Nowosądecki. 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący 

              Komisji Edukacji RPN   

                            

                  Andrzej Gancarz 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 2



  
 Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr 453/XLV/24 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI  

KOMISJI KULTURY I OCHRONY DÓBR KULTURY  

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO  

ZA 2023 ROK 

 

 

I. W okresie sprawozdawczym Komisja Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu 

Nowosądeckiego odbyła 12 posiedzeń. 

 

II. Przedmiotem posiedzeń Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN były  

m.in. następujące tematy: 

 

1. Sprawozdanie z wykonania zadań powiatu nowosądeckiego z zakresu ochrony zabytków    

i opieki nad zabytkami za 2022 rok. 

2. Omówienie propozycji wyjazdowego posiedzenia Komisji nr 1 dot. objazdu zabytków  

na terenie Ptaszkowej, Krużlowej Wyżnej, Mogilna, Zbyszyc, Wielogłów. 

3. Omówienie propozycji wyjazdowego posiedzenia Komisji nr 2 dot. objazdu zabytków na 

terenie Łącka, Jazowska, Stary Sącz, Cyganowice, Zubrzyk, Żegiestów, Muszyna, Berest, 

Polany. 

4. Objazd zabytków nieruchomych znajdujących się na terenie powiatu nowosądeckiego  

(dwa ww. objazdy).  

5. Zaopiniowanie wniosków o Nagrody Starosty Nowosądeckiego za osiągnięcia w dziedzinie 

kultury i ochrony dziedzictwa narodowego za 2023 rok (2 razy). 

6. Zaopiniowanie wniosków w sprawie przyznania dotacji celowych na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

położonych na obszarze powiatu nowosądeckiego (2 razy). 

7. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury  Rady 

Powiatu Nowosądeckiego za 2023 rok.  

8. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu 

Nowosądeckiego na 2024 rok. 

 

III. Komisja w okresie sprawozdawczym zaopiniowała następujące projekty uchwał Rady Powiatu 

Nowosądeckiego: 

 

1. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia sprawozdania               

z realizacji „Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu Nowosądeckiego na lata 2021-2024” 

za okres od 2021 roku do 2022 roku. 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyznania dotacji celowych na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków położonych na obszarze powiatu nowosądeckiego (3 uchwały). 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 1



 

3. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 380/XXXVII/23 

Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji "Programu 

Opieki nad Zabytkami Powiatu Nowosądeckiego na lata 2021-2024" za okres od 2021 roku  

do 2022 roku. 

4. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie Programu Współpracy Powiatu 

Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2024. 

5. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 187/XVI/20 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze powiatu nowosądeckiego. 

6. Projekt uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok w zakresie obejmującym 

działania Komisji. wraz z autopoprawką. 

7. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego w zakresie obejmującym działania Komisji. wraz z 

autopoprawką. 

 

IV. Członkowie Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego wzięli 

udział w corocznie organizowanych przedsięwzięciach kulturalnych na terenie Powiatu 

Nowosądeckiego. 

 

V. W okresie sprawozdawczym Komisja nie wystąpiła do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego  

i Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego z żadnymi wnioskami. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Komisji  

Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN 

 

Krzysztof Bodziony 

 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr 453/XLV/24 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

 

 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 

KOMISJI MIENIA I INFRASTRUKTURY 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

ZA 2023 ROK 

 

 

I. W okresie sprawozdawczym Komisja Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu 

Nowosądeckiego odbyła 9 posiedzeń w tym 1 wyjazdowe. 

 

Podczas objazdów Członkowie Komisji Mienia i Infrastruktury zapoznali się z organizacją 

pracy: 

 Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu, ul. Wiśniowieckiego 136 Nowy Sącz, 

 Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, ul. Magazynowa 7 Nowy Sącz, 

 Zespołu ds. Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu,                  

ul. Kościuszki 3, 

 Wydziału Budownictwa Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, ul. Strzelecka 1, 

 Wydziału Geodezji Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, ul. Strzelecka 1. 

 

 

II. W okresie sprawozdawczym przedmiotem posiedzeń Komisji były następujące tematy: 

 

1. Informacja o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 

Nowosądeckiego wg stanu na 13 stycznia 2023 r.   

2. Informacja o zadaniach realizowanych przez Zespół ds. Gospodarki Nieruchomościami  

w 2022 roku. 

3. Informacja o zadaniach realizowanych przez Wydział Geodezji w 2022 roku. 

4. Informacja o zadaniach realizowanych przez Wydział Budownictwa w 2022 roku. 

5. Informacja o zadaniach realizowanych przez Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego w 2022 roku. 

6. Przyjęcie informacji z działalności za 2022 rok Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym 

Sączu. 

7. Informacja na temat kosztów zimowego utrzymania dróg powiatowych za 2022 r. 

8. Informacja nt. planu remontów i inwestycji na drogach powiatowych w 2023 r. 

9. Informacja o stanie mienia komunalnego Powiatu Nowosądeckiego – w zakresie 

nieruchomości wg stanu na dzień 31 grudnia 2022 roku. 

10. Ocena wykonania budżetu za 2022 r., w zakresie infrastruktury. 

11. Informacja o realizacji remontów i inwestycji w placówkach pomocy społecznej  

w 2022 r. 

12. Informacja na temat zamówień publicznych dotyczących infrastruktury powiatu 

 w 2023 roku. 

13. Informacja na temat złożonych wniosków dotyczących pozyskiwania środków z poza 

budżetu Powiatu Nowosądeckiego w roku bieżącym. 

14. Informacja o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 

Nowosądeckiego wg stanu na 18 października 2022 r. 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 1



 

15. Informacja na temat przygotowań do zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie 

Powiatu Nowosądeckiego w sezonie zimowym 2023/2024. 

16. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu 

Nowosądeckiego za 2023 rok. 

17. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu 

Nowosądeckiego na 2024 rok. 

 

 

 

III. Komisja w okresie sprawozdawczym zaopiniowała następujące projekty uchwał Rady 

Powiatu Nowosądeckiego: 

 

1. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania Wójtowi Gminy 

Gródek nad Dunajcem ograniczonego zarządzania drogami powiatowymi. 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania Miastu i Gminie 

Uzdrowiskowej Muszyna przez Powiat Nowosądecki ograniczonego zarządzania drogami 

powiatowymi w zakresie zimowego i letniego utrzymania dróg powiatowych na terenie Miasta i 

Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w latach 2023-2027. 

3. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż                 

w trybie przetargu nieograniczonego niezabudowanej nieruchomości położonej w Krynicy-

Zdroju, obręb ewid. Krynica Wieś, stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania Wójtowi Gminy 

Podegrodzie ograniczonego zarządzania drogą powiatową. 

5. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania Wójtowi Gminy 

Kamionka Wielka ograniczonego zarządzania drogą powiatową. 

6. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały nr 225/XX/21 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Województwu Małopolskiemu na realizację zadania w zakresie opracowania studium                

techniczno-ekonomiczno-środowiskowego dla połączenia miejscowości Szczawnica – Jazowsko. 

7. Projekt uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok w zakresie 

obejmującym działania Komisji wraz z autopoprawką. 

8. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego wraz z autopoprawką. 

 

 

 

IV. W okresie sprawozdawczym Komisja wystąpiła do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego  

i Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego  z  wnioskiem dot. . 

 potrzeby poprawy zaplecza socjalnego zwłaszcza dla pracowników służby liniowej oraz 

magazynowego Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu.                

 

 

 

 

             Przewodniczący  Komisji    

                   Mienia i Infrastruktury RPN 

 

                      Antoni Poręba 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 2



  

 Załącznik Nr 5 

 do uchwały Nr 453/XLV/24 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 1 lutego 2024 r. 

 z dnia 18 stycznia 2022 r. 

 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 

KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA, ROLNICTWA I LEŚNICTWA 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

ZA 2023 ROK 

 

 

I. W okresie sprawozdawczym Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa 

i Leśnictwa Rady Powiatu Nowosądeckiego odbyła 5 posiedzeń. 

 

II. W okresie sprawozdawczym przedmiotem posiedzeń Komisji były następujące tematy:  

 

1. Sprawozdanie z realizacji zadań Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa  

i Leśnictwa zgłoszonych do programu działania Starostwa na 2022 r. 

2.  Informacja z działalności Powiatowego Lekarza Weterynarii w Nowym Sączu  

za 2022 rok. 

3. Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Krakowie – 

Oddział Zamiejscowy w Nowym Sączu – z realizacji zadań w zakresie ochrony roślin  

i nasiennictwa na terenie Powiatu Nowosądeckiego w 2022 roku. 

4. Sprawozdania z działań podejmowanych w roku 2022 na obszarze powiatu 

nowosądeckiego przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. 

5. Informacja na temat działań podejmowanych przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w 

Nowym Sączu w zakresie zapobiegania rozprzestrzeniania się chorób zakaźnych 

zwierząt. 

6. Informacja na temat działań podejmowanych przez Prezesów Kół Łowieckich 

Sądecczyzny w zakresie zapobiegania rozprzestrzeniania się chorób zakaźnych zwierząt. 

7. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2024 rok. 

8. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2023 rok. 

 

 

III. Komisja w okresie sprawozdawczym zaopiniowała następujące projekty uchwał Rady 

Powiatu Nowosądeckiego: 

 

1. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie wyrażenia poparcia dla 

inicjatywy dotyczącej oczyszczania i uporządkowania linii brzegowej Jeziora 

Rożnowskiego. 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w  sprawie Programu Współpracy Powiatu 

Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2024. 

3. Projekt uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok w zakresie obejmującym 

działanie Komisji wraz z autopoprawką. 

4. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego w zakresie obejmującym działanie Komisji wraz  

z autopoprawką. 

 

 

 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

IV. W okresie sprawozdawczym Komisja nie wystąpiła do Zarządu Powiatu  Nowosądeckiego  

i Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego z żadnymi wnioskami. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

                                            Komisji Ochrony Środowiska, 

                                                                                   Rolnictwa i Leśnictwa  

                                                                                                 

        Wiktor Obrzut 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 6 

 do uchwały Nr 453/XLV/24 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 

KOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

ZA 2023 ROK 

 

 

I. W okresie sprawozdawczym Komisja Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego 

odbyła 7 posiedzeń. 

 

II. W okresie sprawozdawczym przedmiotem posiedzeń Komisji były następujące tematy: 

 

1.  Przyjęcie informacji z działalności za rok 2022:  

a) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

b) Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach. 

c) Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Zbyszycach. 

d) Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach. 

e) Domu Pomocy Społecznej w Muszynie. 

f) Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Muszynie. 

2. Przedstawienie sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu 

Nowosądeckiego za 2022 rok.  

3. Sprawozdanie z realizacji Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego 

Rynku Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego w latach 2021-2022. 

4. Przyjęcie informacji o realizacji remontów i inwestycji w placówkach pomocy społecznej  

w 2022 roku.  

5. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego za 2023 rok. 

6. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego na 2024 rok. 

 

III. Komisja w okresie sprawozdawczym zaopiniowała następujące projekty uchwał Rady 

Powiatu Nowosądeckiego: 

 

1. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie podwyższenia wynagrodzeń 

dla zawodowych rodzin zastępczych, w tym pełniących funkcję pogotowia rodzinnego  

i zawodowych specjalistycznych, funkcjonujących na terenie Powiatu Nowosądeckiego. 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały nr 268/XXIV/21 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie powierzenia Powiatowi 

Limanowskiemu realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia ośrodka interwencji 

kryzysowej. 

3. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia planu 

finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób 

niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2023 r. 

4. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia oceny zasobów 

pomocy społecznej dla Powiatu Nowosądeckiego za 2022 r. 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 1



5. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Programu Promocji 

Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego  

na lata 2023-2026. 

6. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały  

nr 379/XXXVII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie 

zatwierdzenia planu finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację 

zadań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2023 r. 

7. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie Programu Współpracy Powiatu 

Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2024. 

8. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały nr 405/XL/23 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały nr 

379/XXXVII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie 

zatwierdzenia planu finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację 

zadań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2023 r. 

9. Projekt Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok  

w zakresie obejmującym działanie Komisji. wraz z autopoprawką. 

10. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego w zakresie obejmującym działanie 

Komisji. wraz z autopoprawką. 

 

IV. W okresie sprawozdawczym Komisja nie wystąpiła do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego oraz 

Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego z żadnymi wnioskami. 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji Polityki Społecznej RPN 

 

                                                                                                  Ewa Zielińska              

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 7 

 do uchwały Nr 453/XLV/24 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 

KOMISJI PROMOCJI POWIATU  

WSPÓŁPRACY Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI  

ORAZ WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

ZA 2023 ROK 

 

 

I. W okresie sprawozdawczym Komisja Promocji Powiatu i Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi Rady Powiatu Nowosądeckiego odbyła  

6 posiedzeń. 

 

II. W okresie sprawozdawczym przedmiotem posiedzeń Komisji były następujące tematy: 

 

1. Sprawozdanie z wykonania planu realizowanego przez Biuro Promocji i Wspierania 

Organizacji Pozarządowych w 2022 r. 

2. Sprawozdanie z realizacji „Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego                         

z Organizacjami Pozarządowymi w roku 2022”. 

3. Sprawozdanie z realizacji zadań w zakresie promocji Powiatu Nowosądeckiego                

w roku 2022. 

4. Informacja na temat otwartych konkursów ofert dla organizacji pozarządowych oraz 

zapoznanie się z zakresem współpracy z partnerami zagranicznymi oraz udziałem  

w spotkaniach i szkoleniach organizowanych przez Powiat Nowosądecki dla organizacji 

pozarządowych 

5. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2024 rok. 

6. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2023 rok. 

 

III. Komisja w okresie sprawozdawczym zaopiniowała następujące projekty uchwał Rady 

Powiatu Nowosądeckiego: 

 

1. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nawiązania współpracy 

międzynarodowej pomiędzy Powiatem Nowosądeckim w Rzeczpospolitej Polskiej a Rejonem 

Hajsynskim w Obwodzie Winnickim na Ukrainie. 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie Programu Współpracy Powiatu 

Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2024. 

3. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 435/XLIII/23 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie Programu Współpracy 

Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2024 

4. Projekt uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok w zakresie obejmującym 

działania Komisji wraz z autopoprawką. 

5. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego wraz z autopoprawką. 

 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 1



 

 

IV. W okresie sprawozdawczym Komisja nie wystąpiła do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego  

i Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego z żadnymi wnioskami.  

  

 

 

                          

Przewodniczący Komisji 

        Promocji Powiatu, Współpracy ·  

      z Organizacjami Pozarządowymi  

 oraz Współpracy Międzynarodowej RPN 

 

       Marcin Bulanda 

 

 

 

 

 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr 453/XLV/24 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 

KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

ZA 2023 ROK 

 

I. W okresie sprawozdawczym Komisja Rewizyjna odbyła 6 posiedzeń oraz przeprowadziła 

3 kontrole.  

Sprawozdanie z rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej stanowi odrębny dokument. 

 

II. W okresie sprawozdawczym przedmiotem posiedzeń komisji były następujące tematy: 

1. Przygotowanie do kontroli zgodnie z planem kontroli Komisji Rewizyjnej w Wydziale 

Geodezji Starostwa Powiatowego Nowym Sączu. 

2. Omówienie i przyjęcie protokołu z kontroli Komisji Rewizyjnej w Wydziale Geodezji 

Starostwa Powiatowego Nowym Sączu. 

3. Przygotowanie do kontroli zgodnie z planem kontroli Komisji Rewizyjnej  

w Domu Pomocy Społecznej w Muszynie. 

4. Omówienie i przyjęcie protokołu z kontroli Komisji Rewizyjnej  w Domu Pomocy Społecznej 

w Muszynie. 

5. Przygotowanie do kontroli zgodnie z planem kontroli Komisji Rewizyjnej w Zespole Szkół  

im. Ks. Prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu. 

6. Omówienie i przyjęcie protokołu z kontroli Komisji Rewizyjnej w Zespole Szkół  im. Ks. Prof. 

Józefa Tischnera w Starym Sączu. 

7. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego 

za 2023 rok. 

8. Wypracowanie sprawozdania z realizacji rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu Nowosądeckiego w 2023 roku. 

9. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego 

na 2024 rok. 

10. Wypracowanie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego  

na 2024 rok.  

III. Ponadto Komisja rozpatrzyła: 

a) sprawozdanie finansowe Powiatu Nowosądeckiego wraz z opinią z badania sprawozdania 

przez biegłego rewidenta za 2022 r., 

b) sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2022 r.   

wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie o tym sprawozdaniu, 

c) informację o stanie mienia komunalnego Powiatu Nowosądeckiego, 

d) wypracowała projekt uchwały w sprawie wniosku do Rady Powiatu Nowosądeckiego  

w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 1



 

IV. W okresie sprawozdawczym Komisja nie wystąpiła do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 

i Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego z żadnymi wnioskami. 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej RPN 

 

Michał Nowak 

 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 9 

 do uchwały Nr 453/XLV/24 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 

KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

ZA 2023 ROK 

 

 

I. W okresie sprawozdawczym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu  

Nowosądeckiego odbyła 6 posiedzeń. 

 

II. W okresie sprawozdawczym przedmiotem posiedzeń Komisji były następujące tematy: 

1. Rozpatrzenie petycji w sprawie wstrzymania budowy przekaźnika telekomunikacyjnego 5G  

w miejscowości Wawrzka. 

2. Rozpatrzenie petycji złożonej przez p. Kamila  Lorka w sprawie zwiększenia świadomości 

prawnej dotyczącej transplantacji wśród lokalnej społeczności. 

3. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 

Nowosądeckiego na 2024 rok. 

4. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 

Nowosądeckiego za 2023 rok. 

 

III. W okresie sprawozdawczym Komisja wypracowała opinie w formie projektów uchwał Rady 

Powiatu Nowosądeckiego: 

1.  Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozpatrzenia 

petycji. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody 

na rozwiązanie stosunku pracy z Radną Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozpatrzenia 

wniosku dotyczącego poprawy bezpieczeństwa w ciągu drogi powiatowej nr 1524 K 

Maciejowa - Składziste. 

 

 

Przedmiotowe projekty uchwał zostały przez Radę podjęte. 

 

 

 

Przewodnicząca  Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji RPN 

 

Joanna Szewczyk-Kubacka 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 10 

 do uchwały Nr 453/XLV/24 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 

KOMISJI STATUTOWEJ 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

ZA 2023 ROK 
 

 

I. W okresie sprawozdawczym Komisja Statutowa Rady Powiatu Nowosądeckiego  

odbyła 4 posiedzenia. 
 

II. Przedmiotem posiedzeń Komisji Statutowej RPN były m.in. następujące tematy: 

 

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego 

za 2023 rok. 

2. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego 

na 2024 rok. 

3. Wstępna analiza Statutu Powiatu Nowosądeckiego wraz ze zmianami. 

4. Analiza Statutu Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Krynicy Zdroju 

wraz ze zmianami. 

5. Analiza Statutu Powiatowego Centrum Sportu w Marcinkowicach. 

6. Analiza tekstu jednolitego Statutu Powiatu Nowosądeckiego. 
 

III. Komisja w okresie sprawozdawczym zaopiniowała następujące projekty uchwał  

Rady Powiatu Nowosądeckiego: 

 

1. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 177/XVIII/16 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 16 września 2016 r. w sprawie likwidacji Zespołu 

Ekonomicznej Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Starym Sączu i utworzenia 

samorządowej jednostki organizacyjnej "Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Starym 

Sączu" oraz nadania jej statutu. 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany statutu Powiatowego 

Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu. 

3. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w Statucie 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla                

w Krynicy-Zdroju. 

4. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie założenia Branżowej Szkoły II 

Stopnia w Nawojowej wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych  

im. Wincentego Witosa w Nawojowej. 

5. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Statutu Powiatu 

Nowosądeckiego. 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 1



 

IV. W okresie sprawozdawczym Komisja wystąpiła do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego  

oraz Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego z wnioskiem dotyczącym 

opracowania tekstu jednolitego Statutu Powiatu Nowosądeckiego oraz z wnioskiem 

przeprowadzenia analizy przeniesienia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

z pomieszczeń Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Krynicy Zdroju  

w inne miejsce na terenie Krynicy-Zdroju. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Statutowej RPN 

              

Przemysław Gajowski 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 11 

 do uchwały Nr 453/XLV/24 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 

KOMISJI TURYSTYKI I SPORTU 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

ZA 2023 ROK 

 

 

I. W okresie sprawozdawczym Komisja Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego 

odbyła 8 posiedzeń.  

 

II. W okresie sprawozdawczym przedmiotem posiedzeń Komisji były następujące tematy: 

 

1. Przedstawienie terminarza zawodów sportowych organizowanych przez Międzyszkolny 

Ośrodek Sportu w Marcinkowicach w II półroczu roku szkolnego 2022/2023. 

2. Organizacja turnieju samorządowego w siatkówce Rytro 2023. 

3. Sprawozdanie z realizacji „Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego                       

z Organizacjami Pozarządowymi w roku 2022”. 

4. Omówienie przygotowań do Międzynarodowego Dnia Dziecka w Muszynie. 

5. Posumowanie zawodów sportowych organizowanych przez Międzyszkolny Ośrodek Sportu  

w Marcinkowicach za rok szkolny 2022/2023. 

6. Przygotowanie do organizacji zawodów sportowych organizowanych przez Międzyszkolny 

Ośrodek Sportu w Marcinkowicach na rok szkolny 2023/2024. 

7. Zapoznanie się z harmonogramem zawodów sportowych organizowanych przez 

Międzyszkolny Ośrodek Sportu w Marcinkowicach w sezonie 2023/2024. 

8. Zaopiniowanie wniosków o Nagrody Starosty Nowosądeckiego za wybitne osiągnięcia  

w dziedzinie kultury fizycznej i sportu w 2023 roku. 

9. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2024 rok. 

10. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2023 rok. 

 

 

III.  Komisja w okresie sprawozdawczym zaopiniowała następujące projekty uchwał Rady   

Powiatu Nowosądeckiego: 

 

1. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie Programu Współpracy 

Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2024. 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia poparcia dla 

inicjatywy dotyczącej oczyszczania i uporządkowania linii brzegowej Jeziora 

Rożnowskiego. 

3. Projekt uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok w zakresie obejmującym 

działania Komisji wraz z autopoprawką. 

4. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

 

 

 

 

 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 1



 

 

IV. Członkowie Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego wzięli udział                

w corocznie organizowanych przedsięwzięciach wynikających z zakresu prac komisji na 

terenie Powiatu Nowosądeckiego. 

 

 

V. W okresie sprawozdawczym Komisja nie wystąpiła do Zarządu Powiatu  

 Nowosądeckiego i Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego z żadnymi 

wnioskami. 

 

 

 

 

                 Przewodniczący  Komisji    

                           Turystyki i Sportu RPN 

 

                      Stanisław Sułkowski 

 

 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 12 

 do uchwały Nr 453/XLV/24 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 

KOMISJI ZDROWIA I UZDROWISK 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO  

ZA 2023 ROK 

 

 

I. W okresie sprawozdawczym Komisja Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu 

Nowosądeckiego odbyła 8 posiedzeń.  

 

II. W okresie sprawozdawczym przedmiotem posiedzeń Komisji były następujące tematy: 

 

1. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym Sączu  

na temat oceny stanu bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Nowosądeckiego  

za rok 2022. 

2. Informacja na temat podstawowej opieki zdrowotnej i specjalistyki oraz stomatologii  

na terenie Powiatu Nowosądeckiego. 

3. Informacja na temat programów profilaktycznych realizowanych na terenie Powiatu 

Nowosądeckiego. 

4. Informacja dotycząca funkcjonowania i sposobu finansowania Stanowiska Kierowania 

Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Sączu. 

5. Zapoznanie się z aktualną sytuacją w funkcjonowaniu:  

 SPZOZ – Szpitala im. dr. J. Dietla w Krynicy Zdroju, 

 SPZOZ – Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu. 

6.   Zapoznanie się z informacją na temat sytuacji finansowej za 2022 rok:  

 SPZOZ - Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu;  

 SPZOZ - Szpitala im. dr J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 

7. Przedstawienie sprawozdań z wykonania planu finansowego placówek służby 

zdrowia za  I półrocze 2023 r.   

 SPZOZ – Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu;  

 SPZOZ – Szpitala im. J. Dietla w Krynicy Zdroju. 

8.   Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu 

Nowosądeckiego za 2023 rok. 

9.   Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu 

Nowosądeckiego na 2024 rok. 

 

III. Komisja w okresie sprawozdawczym zaopiniowała następujące projekty uchwał Rady 

Powiatu Nowosądeckiego: 

 

1. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w Statucie 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-

Zdroju. 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru przedstawicieli Rady 

Powiatu Nowosądeckiego do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy – Zdroju oraz powołania Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy 

– Zdroju. 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 1



3. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru przedstawicieli Rady 

Powiatu Nowosądeckiego do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy – Zdroju oraz powołania Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy 

– Zdroju uzupełnionego w  § 1 o kandydaturę 6 osoby. 

4. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-

finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie 

Ratunkowe w Nowym Sączu za rok 2022.  

5. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego  w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-

finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpitala im. dr J. 

Dietla w Krynicy-Zdroju za rok 2022. 

6. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego  w sprawie powołania Komisji 

konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu  Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 

7. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie Programu Współpracy Powiatu 

Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2024 rok. 

8. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia Programu 

naprawczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital  

im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 

9. Projekt uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok w zakresie 

obejmującym działania Komisji.  wraz z autopoprawką. 

10. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego w zakresie obejmującym działania Komisji.  

wraz z autopoprawką. 

 

IV. W okresie sprawozdawczym Komisja nie wystąpiła do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego  

 i Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego z żadnymi wnioskami.  

 

 

 

 

            Przewodnicząca 

       Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN 

        

                 Maria Barbara Szarota 

 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 2



  
 Załącznik Nr 13 

 do uchwały Nr 453/XLV/24 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

PLAN PRACY  

KOMISJI BUDŻETOWEJ 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

NA 2024 ROK  

 

Styczeń/ Luty: 

Zapoznanie się z aktualną sytuacją w funkcjonowaniu: 

a) SPZOZ – Szpitala im. J. Dietla w Krynicy Zdroju. 

b) SPZOZ – Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu. 

 

Marzec: 

1. Zapoznanie się z sytuacją finansową Powiatowego Urzędu Pracy oraz projektami 

wspierającymi tworzenie nowych miejsc pracy na terenie Powiatu Nowosądeckiego.  

2. Przyjęcie informacji z działalności za 2023 rok Powiatowego Zarządu Dróg. 

3. Zapoznanie się ze sprawozdaniami z wykonania planów finansowych  

za rok 2023 podmiotów leczniczych, dla których podmiotem tworzącym jest Powiat 

Nowosądecki:  

a) SPZOZ – Szpitala im. J. Dietla w Krynicy Zdroju;  
            b) SPZOZ – Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu. 

 

Kwiecień:  

1.   Podsumowanie przebiegu akcji zimowej na drogach powiatowych. 

2. Informacja o pozyskanych funduszach unijnych i innych funduszach zewnętrznych,  

złożonych wnioskach i efektach realizacji projektów w II półroczu 2023 r. 

 

Maj/ Czerwiec: 

1. Raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej SPZOZ - Szpital im. J. Dietla w Krynicy Zdroju.  

2. Raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej SPZOZ – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe  

w Nowym Sączu. 

3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2023 rok. 

4. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2023 rok. 

5. Zapoznanie się z opinią biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego Powiatu 

Nowosądeckiego za 2023 rok. 

6. Zapoznanie się z informacją o stanie mienia Powiatu Nowosądeckiego za 2022 rok. 

7. Zapoznanie się z uchwałą Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Krakowie w sprawie wydania opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu 

za 2023 rok wraz z załączoną informacją o stanie mienia. 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 1



Sierpień: 

1. Informacja o pozyskanych funduszach unijnych i innych funduszach zewnętrznych, 

złożonych wnioskach i efektach realizacji projektów wdrażanych przez Powiat Nowosądecki 

w I półroczu 2024 r. 

2. Informacja o prowadzonych w I półroczu 2024 r., postępowaniach o udzielenie zamówień 

publicznych. 

 

Wrzesień: 

1. Zapoznanie się z informacją Zarządu Powiatu o przebiegu wykonania budżetu  

za I półrocze 2024 r. 

2. Przedstawienie sprawozdań z wykonania planu finansowego placówek służby 

    zdrowia za I półrocze 2024 r. 

a) SPZOZ – Szpitala im. J. Dietla w Krynicy Zdroju; 

b) SPZOZ – Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu. 

 

Październik/ Listopad: 

1. Informacja na temat przygotowań do zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie 

Powiatu Nowosądeckiego w sezonie zimowym 2024/2025. 

2. Informacji nt. zabezpieczenia środków finansowych w tym roku budżetowym  
    w dziale 801 „Oświata i wychowanie” oraz 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”      

związanych z naborem do szkół w roku szkolnym 2024/2025. 

 
Grudzień:  

Analiza projektu uchwały budżetowej powiatu nowosądeckiego na 2025 r., oraz Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.  

a) zapoznanie się z wnioskami poszczególnych Komisji Rady Powiatu do projektu 

uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2025 rok; 

b) przyjęcie autopoprawek Zarządu Powiatu do projektu budżetu Powiatu 

Nowosądeckiego na 2025 r., (przed posiedzeniem Rady Powiatu Nowosądeckiego); 

c) wypracowanie opinii Komisji Budżetowej Rady Powiatu w sprawie projektu uchwały 

budżetowej na 2025 r., (przed posiedzeniem Rady Powiatu Nowosądeckiego). 

 

Ponadto Komisja będzie: 

-   opiniowała ewentualne zmiany budżetu dokonywane przez Zarząd Powiatu  

w trakcie roku budżetowego; 

-   opiniowała projekty innych uchwał Rady Powiatu w sprawach budżetowych. 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 2



 

Uwagi: 

1. Powyższy plan pracy jest planem ramowym - zawarta w nim tematyka spotkań wyznacza 

główne  kierunki działań Komisji Budżetowej Rady Powiatu  Nowosądeckiego. 

2. Posiedzenia Komisji uwzględniają w porządku posiedzenia opiniowanie uchwał oraz 

omawianie spraw bieżących. 

3. Częstotliwość spotkań Komisji może ulec zmianie w zależności od bieżących potrzeb.  

4. Członkowie Komisji wyrazili gotowość współpracy i organizacji posiedzeń z innymi Komisjami 

Rady Powiatu Nowosądeckiego w oparciu o wspólne płaszczyzny problemowe.  

5. Kolejność i czas realizacji niektórych tematów założonych w planie pracy może ulec zmianie 

ze względów organizacyjnych.  

6. Na spotkania Komisji zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne  

za omawiany temat.  
 

       Przewodniczący  

                                          Komisji Budżetowej RPN 

 

                                       Józef Świgut 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 3



 Załącznik Nr 14 

 do uchwały Nr 453/XLV/24 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI  

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIGO NA 2024 ROK  

 

 

Styczeń/ Luty: 

 

Omówienie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli  

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowosądecki  

za 2023 rok. 

 

Marzec: 

 

Zapoznanie się z planem naboru do I klas szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez 

Powiat Nowosądecki na rok szkolny 2024/2025.   

 

Kwiecień: 

 

Informacja dotycząca wykorzystania środków finansowych na podnoszenie kwalifikacji 

zawodowych nauczycieli w 2023 roku. 

 

Maj/ Czerwiec: 

 

Planowane prace remontowe i inwestycyjne jednostek oświatowych Powiatu 
Nowosądeckiego. 

 

Sierpień: 

 

     Analiza naboru do szkół na rok szkolny 2023/2024 i ocena działań marketingowych szkół 

powiatowych w zakresie działań promocyjnych związanych z rekrutacją na rok szkolny 

2023/2024. 

 

Wrzesień: 

 

1. Informacja nt. stanu przygotowań szkół i placówek oświatowych prowadzonych  

przez Powiat Nowosądecki do nauki w roku szkolnym 2024/2025, w tym o realizacji   

remontów i inwestycji. 

2. Organizacja szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 2024/2025. 

3. Zapoznanie z powiatowymi jednostkami oświatowymi - posiedzenie wyjazdowe. 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 1



 

Październik: 

 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Nowosądeckiego  

za rok szkolny 2023/2024. 

2. Zapoznanie z powiatowymi jednostkami oświatowymi - posiedzenie wyjazdowe. 

 

Listopad: 

 

1. Zapoznanie z powiatowymi jednostkami oświatowymi - posiedzenie wyjazdowe. 
2. Informacji nt. zabezpieczenia środków finansowych w tym roku budżetowym  

w dziale 801 „Oświata i wychowanie” oraz 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” 
związanych z naborem do szkół w roku szkolnym 2024/2025. 

 

Grudzień: 

 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2025 rok w zakresie 

obejmującym działania Komisji. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego w zakresie obejmującym działania Komisji. 

3. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji w 2024 roku. 

4. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Edukacji Rady Powiatu Nowosądeckiego  

na 2025 rok. 

 

 

Uwagi: 

 

1. Powyższy plan pracy jest planem ramowym-zawarta w nim tematyka spotkań wyznacza 

główne kierunki działań Komisji Edukacji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

2. Posiedzenia Komisji uwzględniają w porządku posiedzenia opiniowanie uchwał  

oraz omawianie spraw bieżących. 

3. Częstotliwość spotkań komisji może ulec zmianie w zależności od bieżących potrzeb. 

4. Członkowie Komisji wyrazili gotowość współpracy i organizacji posiedzeń z innymi 

Komisjami Rady Powiatu Nowosądeckiego w oparciu o wspólne płaszczyzny problemowe. 

5. Kolejność i czas realizacji niektórych tematów złożonych w planie pracy może ulec zmianie 

ze względów organizacyjnych. 

6. Na spotkania Komisji zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne  

za dany temat. 

 

 

 

 

             Przewodniczący 

            Komisji Edukacji 

                Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 

                                                                              Andrzej Gancarz 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 15 

 do uchwały Nr 453/XLV/24 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI KULTURY I OCHRONY DÓBR KULTURY  

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

NA 2024 ROK  

 

 

1. Określenie priorytetowych zadań w zakresie kultury i ochrony dóbr kultury  

w Powiecie Nowosądeckim na 2024 rok. 

2. Przyjęcie sprawozdania z wykonania zadań powiatu nowosądeckiego z zakresu ochrony 

zabytków i opieki nad zabytkami za 2023 rok. 

3. Opiniowanie wniosków oraz projektu uchwał w sprawie przyznania dotacji celowych  

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze powiatu nowosądeckiego. 

4. Opiniowanie kandydatur do Nagrody Starosty Nowosądeckiego w dziedzinie kultury 

 i ochrony dziedzictwa narodowego. 

5. Uczestniczenie członków Komisji w wydarzeniach kulturalnych na terenie powiatu 

nowosądeckiego, w szczególności tych, których organizatorem lub współorganizatorem 

jest Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu. 

6. Objazd zabytków nieruchomych znajdujących się na terenie powiatu nowosądeckiego,  

na które Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu przyznało fundusze w 2023 roku. 

7. Wizyta w wybranych bibliotekach w powiecie nowosądeckim. 

8. Zaopiniowanie projektu Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego  

na 2025 rok w zakresie obejmującym działania Komisji. 

9. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

10. Przygotowanie i przyjęcie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji  

za 2024 rok. 

11. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 rok. 

 

 

           Przewodniczący Komisji  

Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN 

 

     Krzysztof Bodziony 

 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 1



 

 Załącznik Nr 16 

 do uchwały Nr 453/XLV/24 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI MIENIA I INFRASTRUKTURY  

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

NA 2024 ROK  

 

Styczeń/Luty/Marzec 

 

1. Informacja o zadaniach realizowanych przez Zespół ds. Gospodarki Nieruchomościami  

w 2023 roku. 

2. Informacja o zadaniach realizowanych przez Wydział Geodezji w 2023 roku. 

3. Informacja o zadaniach realizowanych przez Wydział Budownictwa w 2023 roku. 

4. Informacja o zadaniach realizowanych przez Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego w 2023 roku. 

5. Przyjęcie informacji z działalności za 2023 rok Powiatowego Zarządu Dróg  

w Nowym Sączu. 

 

Kwiecień/Maj: 

 

1. Podsumowanie przebiegu akcji zimowej na drogach powiatowych. 

2. Informacja nt. planu remontów i inwestycji na drogach powiatowych planowanych na 2024 

rok. 

 

Czerwiec: 

 

Ocena wykonania budżetu za 2023 r., w zakresie infrastruktury. 

 

Lipiec/Sierpień: 

 

Informacja o realizacji remontów i inwestycjach w szkołach i placówkach oświatowych. 

 

Wrzesień: 

 

1. Informacja o realizacji remontów i inwestycji w placówkach pomocy społecznej. 

2. Informacja na temat zamówień publicznych dotyczących infrastruktury powiatu w 2024 

roku. 

3. Informacja na temat złożonych wniosków dotyczących pozyskiwania środków z poza 

budżetu Powiatu Nowosądeckiego w roku bieżącym. 

 

Październik/Listopad: 

 

1. Informacja Zarządu Powiatu o gospodarowaniu nieruchomościami Powiatu. 

2. Informacja Powiatowego Zarządu Dróg nt. przygotowań do zabezpieczenia zimowego 

utrzymania dróg powiatowych. 

 

 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 1



 

 

Grudzień: 

 

1. Wypracowanie opinii Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu w sprawie projektu 

uchwały budżetowej na 2025 rok.  

2. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu 

Nowosądeckiego na 2025 rok. 

3. Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji w 2024 roku. 

 

 

 Uwagi: 

  

1. Powyższy plan pracy jest planem ramowym - zawarta w nim tematyka spotkań wyznacza 

główne kierunki działań Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

2. Posiedzenia Komisji uwzględniają w porządku posiedzenia opiniowanie uchwał oraz 

omawianie spraw bieżących. 

3. Częstotliwość spotkań Komisji może ulec zmianie w zależności od bieżących potrzeb. 

4. Członkowie Komisji wyrazili gotowość współpracy i organizacji posiedzeń z innymi 

Komisjami Rady Powiatu Nowosądeckiego w oparciu o wspólne płaszczyzny problemowe.  

5. Kolejność i czas realizacji niektórych tematów założonych w planie pracy może ulec 

zmianie ze względów organizacyjnych.  

6. Na spotkania Komisji zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne  

za omawiany temat.  

 

  

      Przewodniczący Komisji 

      Mienia i Infrastruktury RPN 

              

              Antoni Poręba 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 2



 

 Załącznik Nr 17 

 do uchwały Nr 453/XLV/24 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA, 

ROLNICTWA I LEŚNICTWA 

      RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO NA 2024 ROK  

 

Kwartał I 

 

Informacja o realizacji planu pracy Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa 

i Leśnictwa za 2023 rok. 

 

Kwartał II 

 

1. Przyjęcie informacji z działalności za 2023 rok Powiatowego Lekarza Weterynarii  

w Nowym Sączu. 

2. Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Krakowie – 

Oddział Zamiejscowy w Nowym Sączu – z realizacji zadań w zakresie ochrony roślin             

i nasiennictwa na terenie Powiatu Nowosądeckiego w 2023 roku. 

 

 

Kwartał III 

 

1. Sprawozdania z działań podejmowanych w roku 2023 na obszarze powiatu 

nowosądeckiego przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. 

2. Informacja o realizacji programu usuwania odpadów zawierających azbest. 

3. " Realizacja zadań Powiatu,  wynikających z uchwały Nr XXV/373/20 Sejmiku 

Województwa Małopolskiego z dnia 28 września 2020 r. w sprawie Programu ochrony 

powietrza dla województwa małopolskiego". 

 

Kwartał IV 

 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2025 rok  

w zakresie obejmującym działania Komisji. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

3. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 rok. 

4. Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji. 

 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 1



 

Uwagi: 

  

1. Powyższy plan pracy jest planem ramowym - zawarta w nim tematyka spotkań wyznacza 

główne kierunki działań Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa  

i Leśnictwa RPN. 

2. Posiedzenia Komisji uwzględniają w porządku posiedzenia opiniowanie uchwał 

oraz omawianie spraw bieżących. 

3. Częstotliwość spotkań Komisji może ulec zmianie w zależności od bieżących potrzeb.   

4. Kolejność i czas realizacji niektórych tematów założonych w planie pracy może 

ulec zmianie ze względów organizacyjnych.  

5. Na spotkania Komisji zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne 

za omawiany temat.  

 

 

 

                                                                  

Przewodniczący 

         Komisji Ochrony Środowiska,                                           

                                                           Rolnictwa i Leśnictwa  

                         

Wiktor Obrzut                                                     

         

 

 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 18 

 do uchwały Nr 453/XLV/24 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ  

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO NA 2024 ROK  

 

Kwartał I: 

Przyjęcie informacji z działalności za rok 2023:  

a) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu. 

b) Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach. 

c) Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach. 

d) Domu Pomocy Społecznej w Muszynie. 

e) Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Muszynie. 

f)   Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Zbyszycach. 

g) Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej  - Dom Dziecka Nr 1 i nr 2 w Klęczanach.  

 

Kwartał II: 

1. Informacja z realizacji zadań Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego  
za 2023 rok. 

2. Przedstawienie informacji w zakresie zasobów pomocy społecznej dla Powiatu 

Nowosądeckiego za 2023 rok. 

3. Przyjęcie informacji o realizacji remontów i inwestycji w placówkach pomocy społecznej  

w 2023 roku. 

 

Kwartał III: 

1. Zapoznanie się z jednostką Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego – 

posiedzenie wyjazdowe do jednostki. 

2. Zapoznanie się z jednostką Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu – 

posiedzenie wyjazdowe do jednostki. 

3. Zapoznanie się z jednostką Placówka Opiekuńczo-Wychowawczej - Dom Dziecka  

Nr 1 i nr 2 w Klęczanach - posiedzenie wyjazdowe do jednostki. 

4. Zapoznanie się z jednostką Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Nawojowej  

- posiedzenie wyjazdowe do jednostki. 

5. Wizyta w Katolickiej Placówce Wychowawczej "Nasz Dom" w Mochnaczce Niżnej. 

 

Kwartał IV: 

1. Objazd Domów Pomocy Społecznej i Powiatowych Ośrodków Wsparcia na terenie Powiatu 

Nowosądeckiego – posiedzenie wyjazdowe.   

2. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego  

na 2025 rok w zakresie obejmującym działania Komisji. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego 

za 2024 rok. 

5. Wypracowanie planu pracy Komisji na 2025 rok. 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 1



 

Uwagi: 

1. Powyższy plan pracy jest planem ramowym – zawarta w nim tematyka spotkań wyznacza 

główne kierunki działań Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

2. Posiedzenia Komisji uwzględniają w porządku obrad opiniowanie uchwał  

oraz omawianie spraw bieżących. 

3. Częstotliwość spotkań Komisji może ulec zmianie w zależności od bieżących potrzeb.  

4. Członkowie Komisji wyrazili gotowość współpracy i organizacji posiedzeń  

z innymi Komisjami Rady Powiatu Nowosądeckiego w oparciu o wspólne płaszczyzny 

problemowe.  

5. Kolejność i czas realizacji niektórych tematów założonych w planie pracy może ulec 

zmianie ze względów organizacyjnych.  

6. Na spotkania Komisji zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne za omawiany 

temat.  

 

 

 

 

   Przewodnicząca 

Komisji Polityki Społecznej RPN 

 

                Ewa Zielińska 

 

 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 2



  

 Załącznik Nr 19 

 do uchwały Nr 453/XLV/24 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI PROMOCJI POWIATU,  

WSPÓŁPRACY Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI  

ORAZ WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ  

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO NA 2024 ROK  

 

 

1. Przyjęcie sprawozdania dot. rocznego „Programu Współpracy  Powiatu Nowosądeckiego 

z Organizacjami Pozarządowymi w roku 2023” 

2. Zapoznanie się z informacją na temat otwartych konkursów ofert dla organizacji 

pozarządowych. 

3. Zapoznanie się z zakresem współpracy z partnerami zagranicznymi . 

4. Zapoznawanie się z opracowywanymi wydawnictwami promocyjnymi, promującymi 

Sądecczyznę w 2024 roku. 

5. Zapoznanie się z działaniami podejmowanymi na rzecz promocji powiatu. 

6. Zaopiniowanie projektu „Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego  

z Organizacjami Pozarządowymi na 2025 rok” 

7. Udział w spotkaniach, szkoleniach itp. organizowanych przez Powiat Nowosądecki dla 

organizacji pozarządowych. 

8. Udział w imprezach promocyjnych, w których uczestniczy Powiat Nowosądecki. 

9. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2025 rok  

w zakresie obejmującym działanie Komisji. 

10. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 rok. 

11. Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji. 

 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 1



 

 

 

Uwagi: 

 

1. Powyższy plan pracy jest planem ramowym – zawarta w nim tematyka spotkań wyznacza 

główne kierunki działań Komisji Promocji Powiatu, Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego. 

2. Posiedzenia Komisji uwzględniają w porządku obrad opiniowanie uchwał  

oraz omawianie spraw bieżących. 

3. Częstotliwość spotkań Komisji może ulec zmianie w zależności od bieżących potrzeb.  

4. Członkowie Komisji wyrazili gotowość współpracy i organizacji posiedzeń  

z innymi Komisjami Rady Powiatu Nowosądeckiego w oparciu o wspólne płaszczyzny 

problemowe.  

5. Kolejność i czas realizacji niektórych tematów założonych w planie pracy może ulec 

zmianie ze względów organizacyjnych.  

6. Na spotkania Komisji zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne  

za omawiany temat.  

 

 

 

     Przewodniczący Komisji 

Promocji Powiatu, Współpracy   

         z Organizacjami Pozarządowymi  

 oraz Współpracy Międzynarodowej RPN 

 

        Marcin Bulanda 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 20 
 do uchwały Nr 453/XLV/24 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

 

  

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

NA 2024 ROK  

 

 

1. Przygotowanie opinii o wykonaniu budżetu za 2023 rok i prace związane                                      

z wypracowaniem wniosku w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium z tego 

tytułu Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 

 

2. Przygotowanie i przeprowadzenie kontroli zgodnie z planem kontroli w 2024 roku. 

 

3. Analiza zaleceń i wniosków pokontrolnych.  

 

4. Sprawy bieżące. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej RPN  

 

                Michał Nowak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 21 

 do uchwały Nr 453/XLV/24 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

 

  

 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

NA 2024 ROK  

 

 

1. Rozpatrywanie skarg na działania Zarządu Powiatu i powiatowych jednostek 

organizacyjnych, wniosków oraz petycji składanych przez obywateli. 

 

2. Sprawy bieżące. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji RPN  

 

 

Joanna Szewczyk-Kubacka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 22 

 do uchwały Nr 453/XLV/24 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI STATUTOWEJ 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO NA 2024 ROK  

 

 

1. Opiniowanie projektów uchwał przekazywanych do Komisji przez Radę, Zarząd,  

inne Komisje oraz Rady Społeczne podległych jednostek. 

2. Bieżąca analiza aktualnych statutów i regulaminów jednostek organizacyjnych powiatu. 

3. Analizowanie projektów statutów i regulaminów jednostek organizacyjnych tworzonych 

w roku bieżącym.  

4. Analizowanie wniosków i uwag dotyczących zmian w przepisach prawa miejscowego 

przekazywanych przez Komisję, Radę oraz mieszkańców powiatu. 

5. Bieżące monitorowanie poprawności merytorycznej i prawnej projektów uchwał Rady 

Powiatu Nowosądeckiego. 

6. Analiza funkcjonowania aktów prawnych i wnioskowanie ewentualnych poprawek. 

7. Rozpatrywanie innych spraw wynikających z bieżących działalności Starostwa 

Powiatowego. 

8. Informacja dotycząca uregulowań wewnętrznych Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. 

9. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego 

za 2024 rok.  

10. Przyjęcie planu pracy Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2025 rok.  

 

 

Uwagi: 

 

1. Powyższy plan pracy jest planem ramowym – zawarta w nim tematyka spotkań 

wyznacza główne kierunki działań Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

2. Posiedzenia Komisji uwzględniają w porządku obrad opiniowanie uchwał 

oraz omawianie spraw bieżących. 

3. Częstotliwość spotkań Komisji może ulec zmianie w zależności od bieżących potrzeb.  

4. Członkowie Komisji wyrazili gotowość współpracy i organizacji posiedzeń 

z innymi Komisjami Rady Powiatu Nowosądeckiego w oparciu o wspólne płaszczyzny 

problemowe.  

5. Kolejność i czas realizacji niektórych tematów założonych w planie pracy może ulec 

zmianie ze względów organizacyjnych.  

6. Na spotkania Komisji zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne  

za omawiany temat.  

 

 

 

    Przewodniczący Komisji 

    Statutowej RPN 

              

     Przemysław Gajowski 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 23 

 do uchwały Nr 453/XLV/24 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI TURYSTYKI I SPORTU 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO NA 2024 ROK  

 

 

1. Przedstawienie i omówienie kalendarza imprez sportowych w 2024 roku  

oraz zapoznanie się z całoroczną ofertą turystyczną na Sądecczyźnie. 

2. Przyjęcie sprawozdania dot. rocznego „Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego                  

z Organizacjami Pozarządowymi w roku 2023 rok” 

3. Uczestniczenie członków Komisji w wydarzeniach turystycznych oraz rekreacyjno -

sportowych na terenie Powiatu Nowosądeckiego, których organizatorem  

lub współorganizatorem jest Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu. 

4. Uczestnictwo członków Komisji w podsumowaniu osiągnięć sportowców  

w Powiecie Nowosądeckim w 2024 roku. 

5. Podsumowanie wydarzeń sportowych w roku 2024 na terenie Powiatu Nowosądeckiego. 

6. Opiniowanie wniosków i uchwał dotyczących turystyki i sportu. 

7. Zaopiniowanie projektu „Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami 

Pozarządowymi na 2025 rok” 

8. Wytyczenie kierunków działań Powiatu w zakresie turystyki i sportu  

na rok następny. 

9. Omówienie organizacji zawodów sportowych i rekreacyjnych z udziałem samorządowców 

Powiatu Nowosądeckiego w roku 2024. 

10. Opiniowanie kandydatur do Nagrody Starosty Nowosądeckiego w dziedzinie sportu. 

11. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego  

na 2025 rok w zakresie obejmującym działanie Komisji. 

12. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

13. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji  na 2025 rok. 

14. Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji za 2024 r. 

 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 1



 

 

Uwagi: 

 

1. Powyższy plan pracy jest planem ramowym – zawarta w nim tematyka spotkań wyznacza 

główne kierunki działań Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

2. Posiedzenia Komisji uwzględniają w porządku obrad opiniowanie uchwał  

oraz omawianie spraw bieżących. 

3. Częstotliwość spotkań Komisji może ulec zmianie w zależności od bieżących potrzeb.  

4. Członkowie Komisji wyrazili gotowość współpracy i organizacji posiedzeń  

z innymi Komisjami Rady Powiatu Nowosądeckiego w oparciu o wspólne płaszczyzny 

problemowe.  

5. Kolejność i czas realizacji niektórych tematów założonych w planie pracy może ulec 

zmianie ze względów organizacyjnych.  

6. Na spotkania Komisji zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne  

za omawiany temat.  

 

                      Przewodniczący  

Komisji Turystyki i Sportu RPN 

    

                                                               Stanisław Sułkowski 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 24 

 do uchwały Nr 453/XLV/24 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA I UZDROWISK 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO NA 2024 ROK  

 

I kwartał: 

1. Informacja na temat podstawowej opieki zdrowotnej i specjalistyki oraz stomatologii  

na terenie Powiatu Nowosądeckiego. 

2. Zapoznanie się ze sprawozdaniami z wykonania planów finansowych za 2023 rok   

podmiotów leczniczych, dla których podmiotem tworzącym jest Powiat Nowosądecki:  

a) SPZOZ – Szpitala im. dr. J. Dietla w Krynicy Zdroju, 

b) SPZOZ – Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu. 

3. Informacja na temat działalności bieżącej, (np.: kontraktach, inwestycjach, problemach, 

sukcesach) w: 

a) SPZOZ – Szpitalu im. dr. J. Dietla w Krynicy Zdroju, 

b) SPZOZ – Sądeckim Pogotowiu Ratunkowym w Nowym Sączu. 

4. Informacja dotycząca funkcjonowania i sposobu finansowania Stanowiska Kierowania 

Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Sączu. 

 

II kwartał: 

1. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym Sączu               
z działalności Inspekcji za 2023 rok oraz stanu bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu 
Nowosądeckiego. 

2. Informacja na temat działalności bieżącej, (np.: kontraktach, inwestycjach, problemach, 

sukcesach) w: 

a) SPZOZ – Szpitalu im. dr. J. Dietla w Krynicy Zdroju – posiedzenie wyjazdowe  

 do jednostki, 

b) SPZOZ – Sądeckim Pogotowiu Ratunkowym w Nowym Sączu -– posiedzenie  

wyjazdowe do jednostki. 

3. Ocena sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej – Szpitala im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju za rok 2023. 

4. Ocena sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej – Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu za rok 2023. 

 

III kwartał: 

 

1. Informacja na temat programów profilaktycznych realizowanych na terenie Powiatu 

Nowosądeckiego. 

2.  Przedstawienie sprawozdań z wykonania planu finansowego placówek służby zdrowia  

za I półrocze 2024 r.   

a) SPZOZ – Szpitala im. J. Dietla w Krynicy Zdroju. 

b) SPZOZ – Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu. 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 1



 

3. Informacja na temat działalności bieżącej, (np.: kontraktach, inwestycjach, problemach, 

sukcesach) w: 

a) SPZOZ – Szpitalu im. dr. J. Dietla w Krynicy Zdroju, 

b) SPZOZ – Sądeckim Pogotowiu Ratunkowym w Nowym Sączu. 

 

IV kwartał: 

1. Informacja na temat działalności bieżącej, (np.: kontraktach, inwestycjach, problemach, 

sukcesach) w: 

   a) SPZOZ – Szpitalu im. dr. J. Dietla w Krynicy Zdroju, 

   b) SPZOZ – Sądeckim Pogotowiu Ratunkowym w Nowym Sączu. 

2. Omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego  

na 2025 r., w zakresie obejmującym działania Komisji. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Sprawozdanie z pracy Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Nowosądeckiego  

za 2024 roku. 

5. Wypracowanie planu pracy Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Nowosądeckiego 

na 2025 rok. 

 

 

 

Uwagi: 

 

1. Powyższy plan pracy jest planem ramowym - zawarta w nim tematyka spotkań wyznacza 

główne kierunki działań Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Nowosądeckiego.  

2. Każde posiedzenie Komisji uwzględnia w porządku posiedzenia opiniowanie uchwał oraz 

omawianie spraw bieżących. 

3. Częstotliwość spotkań Komisji może ulec zmianie w zależności 

od bieżących potrzeb. 

4. Członkowie Komisji wyrazili gotowość współpracy i organizacji posiedzeń z innymi 

Komisjami Rady Powiatu Nowosądeckiego w oparciu o wspólne 

płaszczyzny problemowe. 

5. Kolejność i czas realizacji niektórych tematów założonych w planie pracy  

może ulec zmianie ze względów organizacyjnych. 

6. Na spotkania Komisji zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne  

za omawiany temat. 

 

 

Przewodnicząca  

  Komisji Zdrowia i Uzdrowisk 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 

       Maria Barbara Szarota 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 26 pkt 3 i 8 Statutu Powiatu Nowosądeckiego Komisje działają na podstawie 
uchwalonego przez siebie i przyjętego przez Radę rocznego planu pracy oraz wykonują zadania 
zlecone przez Radę lub Przewodniczącego w ramach ich kompetencji. Na zakończenie roku Komisja 
sporządza sprawozdanie z realizacji planu pracy o swojej działalności i składa je na ręce 
Przewodniczącego do końca pierwszego kwartału roku następnego. 

Sprawozdanie jest przyjmowane przez Radę. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest 
uzasadnione. 

Id: CE33F871-7366-4536-AA4D-906D5BC2F713. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Sprawozdanie z pracy Komisji Budżetowej  RPN za rok 2023.
	Zalacznik 2 Sprawozdanie z pracy Komisji Edukacji RPN za rok 2023.
	Zalacznik 3 Sprawozdanie z pracy Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN za rok 2023.
	Zalacznik 4 Sprawozdanie z pracy Komisji Mienia i Infrastruktury RPN za rok 2023.
	Zalacznik 5 Sprawozdanie z pracy Komisji Ochrony Środowiska, Roilnictwa i Leśnictwa RPN za rok 2023.
	Zalacznik 6 Sprawozdanie z pracy Komisji Polityki Społecznej RPN za rok 2023.
	Zalacznik 7 Sprawozdanie z pracy Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej  RPN za rok 2023.
	Zalacznik 8 Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej RPN za rok 2023.
	Zalacznik 9 Sprawozdanie z pracy Komisji Skarg, Wniosków, Petycji  RPN za rok 2023.
	Zalacznik 10 Sprawozdanie z pracy Komisji Statutoweji  RPN za rok 2023.
	Zalacznik 11 Sprawozdanie z pracy Komisji Turystyki i Sportu  RPN za rok 2023.
	Zalacznik 12 Sprawozdanie z pracy Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN za rok 2023.
	Zalacznik 13 Plan pracy Komisji Budżetowej  RPN na 2024 rok.
	Zalacznik 14 Plan pracy Komisji Edukacji RPN na 2024 rok.
	Zalacznik 15 Plan pracy Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN na 2024 rok.
	Zalacznik 16 Plan pracy Komisji Mienia i Infrastruktury RPN na 20234rok.
	Zalacznik 17 Plan pracy Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa  RPN na 2024 rok.
	Zalacznik 18 Plan pracy Komisji Polityki Społecznej RPN na 2024 rok.
	Zalacznik 19 Plan pracy Komisji Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowejj RPN na 2024 rok.
	Zalacznik 20 Plan pracy Komisji Rewizyjnej RPN na 2024 rok.
	Zalacznik 21 Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków, Petycji RPN na 2024 rok.
	Zalacznik 22 Plan pracy Komisji Statutowej RPN na 2024 rok.
	Zalacznik 23 Plan pracy Komisji Turystyki i Sportu RPN na 2024 rok.
	Zalacznik 24 Plan pracy Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN na 2024 rok.
	Uzasadnienie



